

Brunemark Holding ApS

Heravej 161, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 59 61 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Søren Brunemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunemark Holding ApS Heravej 161 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 59 61 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brunemark
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	SB Bolig Byg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i grund og boliger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.464 kr. mod -65.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.457 kr. mod -18.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	80.464	-65.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.749	0
Driftsresultat	54.715	-65.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.474	46.233
Andre finansielle indtægter	44	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.661	-40
Resultat før skat	126.572	-18.962
Skat af årets resultat	25.885	0
Årets resultat	152.457	-18.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.474	46.233
Overføres til overført resultat	66.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.195
Disponeret i alt	152.457	-18.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	208.119	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.178	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.297</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.341	138.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.341</u>	<u>138.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.638</u>	<u>138.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.257	0
Udsudte skatteaktiver	8.254	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	1.642	3.309
Tilgodehavender i alt	<u>36.153</u>	<u>6.309</u>
Likvide beholdninger	37.091	35.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.244</u>	<u>42.120</u>
Aktiver i alt	<u>564.882</u>	<u>180.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.559	63.085
5 Overført resultat	-78.703	-145.686
Egenkapital i alt	<u>149.856</u>	<u>-2.601</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	3.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.478	175.556
Selskabsskat	24.257	0
Anden gæld	248.291	4.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.026</u>	<u>183.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.026</u>	<u>183.588</u>
Passiver i alt	<u>564.882</u>	<u>180.987</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.021	0
Andre finansielle omkostninger	3.640	40
	<u>13.661</u>	<u>40</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	58.867	12.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.474	46.233
Opskrivninger 31. december 2015	<u>144.341</u>	<u>58.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>224.341</u>	<u>138.867</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SB Bolig Byg ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været nogle bevægelser på virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	63.085	16.852
Resultatandel	85.474	46.233
	<u>148.559</u>	<u>63.085</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-145.686	-80.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.983</u>	<u>-65.195</u>
	<u>-78.703</u>	<u>-145.686</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.